

AWESOME Krem anti-aging dzień 50ml



Cena: 199,00 PLN

Opis słownikowy

Producent	AWESOME COSMETICS SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Opis Z myślą o tym stworzyliśmy nasz Krem przeciwzmarszczkowy na dzień. Wiemy, że nie warto za wszelką cenę występować przeciwko naturze, ale zawsze warto stać murem za swoimi potrzebami. To dlatego nasz Krem składa się głównie z naturalnych składników o działaniu przeciwzmarszczkowym i liftingującym. Ich aktywne właściwości spłycają zmarszczki i przywracają skórze uczucie jędrności, gładkości i sprężystości. Skład wzbogacony o witaminę C pomaga odzyskać skórze naturalny blask i rozświetlenie. Zaś bogata formuła i piękny zapach sprawią, że zaspokoisz swoją potrzebę wyjątkowej pielęgnacji. **EFEKTY** Widzicie, że to działa! Kobiety lubią nasz Krem za działanie i nie tylko! Pokazały to badania aplikacyjne z Waszym udziałem. Już po 4 tygodniach stosowania: 100% kobiet uważa, że Krem poprawia elastyczność skóry 100% kobiet uważa, że Krem nawilża skórę 93% kobiet uważa, że Krem wygładza skórę 66% kobiet uważa, że Krem rozświetla skórę 66% kobiet uważa, że Krem spłyca zmarszczki 66% kobiet uważa, że Krem rozjaśnia przebarwienia. **WYNIKI NA PODSTAWIE BADAŃ PRZEPROWADZONYCH W CIĄGU 28 DNIEK, ALE KONKRETNY** Ta poranna część duetu kremów przeciwzmarszczkowych Treatment ma lżejszą konsystencję niż nocna odśtona. Dzięki temu Krem nie powoduje uczucia ciężkości na twarzy i może być stosowany pod makijaż. Użycie konkretnych składników – w tym ekstraktu z irysa i SIRTALICETM – ma jeden cel: widoczne działanie przeciwzmarszczkowe i natychmiastowy efekt liftingu. Konkretnie. **SKĄD TAKIE EFEKTY?** Naturalnie z bogatego wnętrza! Natychmiastowy efekt liftingu zapewnia SIRTALICETM: ujędrnia, poprawia gęstość i napięcie skóry, a przy tym stymuluje syntezę białek, dzięki czemu dodaje skórze twarzy energii na cały dzień. **Przeciwzmarszczkowy HYPKIN** to naturalny element codziennej, porannej pielęgnacji: poprawia gęstość, jędrność i strukturę skóry, a przy tym poprawia mikrokrążenie krwi. **Światło dla skóry**, czyli WITAMINA C, nie tylko rozświetla, rozjaśnia, wyrównuje kolor skóry, ale też zwiększa właściwości naprawcze, przez co opóźnia procesy starzenia. **5% EKSTRAKT Z IRYSA** działa przeciwzmarszczkowo i skutecznie zapobiega wiotczeniu skóry, a tym samym widocznie opóźnia procesy starzenia. Ten naturalny emolient pozyskiwany z nasion ostropestu ma działanie nawilżające oraz zmiękczone. Użyty w naszym Kremie **TRIPLELARGONIN** zapobiega TEWL (przeznaskórkowej utracie wody), pozostawiając skórę jedwabiście gładką na cały dzień. **OLEJ Z PESTEK CYTRYNY**, naturalny antyoksydant, pomaga utrzymać jędrność i napięcie skóry przez cały dzień, a przy tym opóźnia procesy jej starzenia. Skuteczną i codzienną ochronę skórze zapewnia **OLEJ Z PISTACJI**, który zmiękcza, nawilża i odżywia skórę. To też źródło odżywczych składników, takich jak kwas oleinowy i linolowy, aminokwasów, minerałów, karotenu oraz witaminy B1 i E. Za bardzo dobre nawilżenie, uelastycznienie, regenerację i wygładzenie skóry odpowiada **MASŁO CUPUACU**. Dodatkowo masło wyrównuje kolor skóry, dzięki czemu podnosi wartość codziennej pielęgnacji. **Odżywcze i natłuszczone MASŁO ILLIPE** dodatkowo nawilża skórę i zabezpiecza ją przed utratą wilgoci z naskórka (TEWL). Regulując pracę gruczołów łojowych **HYDROLAT Z PELARGONII** doskonale sprawdzi się w trakcie całego, nawet intensywnego dnia. Odświeża i koi zmęczoną skórę twarzy

oraz łagodzi podrażnienia i wzmacnia naczynia krwionośne. SIRTALICE!SIRTALICETM to składnik z wyższych naturalnych sfer. Zapewnia natychmiastowy lifting i poprawia kształt konturu twarzy „V”. Badania, które przeprowadził producent, wykazały, że efekty V shapingu widoczne są już w ciągu 30 minut. W niewiele dłuższej perspektywie widać też rozświetlenie skóry twarzy i jej poprawioną jędrność. Wykorzystanie tego składnika w pielęgnacji przeciwzmarszczkowej to pewność na zadowolenie tu i teraz, ale i skuteczne działanie, które utrzyma się na dłużej. PIĘKNOPOCZUCIEZadbaliśmy, aby nasz Krem – liftingujący i ujędrniający skórę – dbał o jej zdrowie i piękno oraz o Twoje samopoczucie: #lepsze ujędrnienie To lepsza gęstość, lepsze krążenie, lepszy koloryt skóry; to nie tylko mniej zmarszczek, ale przede wszystkim to zdrowszy wygląd i stan Twojej skóry. #większa satysfakcja Każda z nas lubi widzieć efekty: w życiu zawodowym, prywatnym, w mniejszych, lub większych działaniach. Dlaczego więc skuteczna kuracja przeciwzmarszczkowa, którą wybrałyśmy, ma nie być dla nas powodem do satysfakcji? Ta będzie na pewno! TRANSPARENTNOŚĆ Naturalność i transparentność są AWESOME! Nasz Krem to w 96% składniki pochodzenia naturalnego. Pozostałe 4% to składniki, które pomagają w zachowaniu bezpieczeństwa i zapewniają satysfakcję podczas użytkowania: – konserwant – utrzymuje czystość mikrobiologiczną, – bezalergenowa kompozycja zapachowa – w trosce o przyjemne doznania! Zmieniamy się – i to jest naturalne! Produkt z dużą ilością składników pochodzenia naturalnego, dlatego może zmienić kolor: to proces naturalny i nie wpływa na właściwości produktu. Najlepiej po otwarciu przechowywać Krem w lodówce: środowisko zewnętrzne przyspiesza zmianę koloru, a zimne otoczenie – jak każdemu naturalnemu produktowi – pomoże zachować go na dłużej. STOSUJ DLA EFEKTÓW Krem #dla Ciebie: – widzisz na swojej skórze pierwsze objawy starzenia lub masz skórę dojrzałą, – lubisz kosmetyki o lekkiej konsystencji, – jeszcze bardziej lubisz szybkie efekty poprawiające wygląd skóry. **Sposób użycia** #sposób użycia Delikatnie oczyść skórę twarzy i/lub szyi. Nanieś odpowiednią ilość Kremu. Delikatnie wmasuj Krem opuszkami palców, aż do wchłonięcia. Stosuj co rano. mała odpowiedź, #awesome efekty Odwróć grawitację: stosując krem przeciwzmarszczkowy nanieś go od dołu ku górze twarzy; podobnie aplikuj krem na skórę szyi. Myśl wtedy o tym, że to naturalne, że chcemy piąć się ku górze, a nie spadać w dół – nasza skóra też tego potrzebuje! **Skład** Aqua, Pelargonium Graveolens Flower/Leaf/Stem Water, Citrus Limon Seed Oil, Glycerin, Ascorbyl Glucoside, Cetearyl Alcohol, Pistacia Vera Seed Oil, Shorea Stenoptera Seed Butter, Theobroma Grandiflorum Seed Butter, Tripelargonin, Benzyl Alcohol, Jojoba Esters, Glyceryl Stearate, Sargassum Filipendula Extract, Hypnea Musciformis Extract, Bacillus Ferment, Iris Florentina Root Extract, Helianthus Annuus Seed Wax, Tocopherol, Beta-Sitosterol, Squalene, Glycine Soja Oil, Sodium Stearoyl Glutamate, Xanthan Gum, Benzoic Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Sodium Phytate, Dehydroacetic Acid, Polyglycerin-3, Sodium Hydroxide, Parfum